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Kårstyrelsens sammanträde nr 422 
Mötesdatum: 2015-09-06 Mötestid: 18:30 Plats: Lokalen Rehnsgatan  

Närvarande: Serhat Aktay, Filip Landenius, Agnieszka Wrzalik, Kjell ”Limpan” Lindberg, Peter 

Gustafsson, Petra Ljunggren, Robin Engström, Victor Rasmusson, Simon Ström, Konstantin von 

Josefsson samt Leonard Macchi. 

 

1. KS öppnande 

Serhat Aktay öppnade mötet.  

2. Val av justeringsperson 

Petra Ljunggren valdes till justeringsperson. 

3. Justering av röstlängd  

Hela styrelsen är närvarande vid detta möte! Det bestämdes att justera röstlängden vid behov. 

4. Fastställande av föredragningslistan 

Föredragningslistan fastställdes med följande tillägg 11a/ Robin – Petters samt 11b/Simon – 

Ekurs. 

5. Genomgång av föregående protokoll 

Protokollet lades till handlingarna. 

6. Kompletterande val 

Lärka Nordberg och Malte Moberg valdes till assistenter på Rovfåglarna. 

Harald Tydén valdes till assistent på Gnagarna. 

Valdemar Mansfeld och Fanny Ulfstedt valdes till assistenter på Skogsmännen. 

7. AU informerar 

Scouternas Höstdag: Infaller den 17 oktober och kommer att gå av stapeln vid Kanaanbadet. 

Mer information kommer. Peter har hört sig för om det även i år finns intressenter för att 

bemanna GVB-grillen.  

Scouternas Natt: Infaller den 26-27 sept. Peter är ansvarig för en kontroll.  

Nya medlemmar: Kom ihåg att rapportera nya medlemmar! 

8. Terminsprogram HT15 

KS beslutade att fastställa terminsprogrammet enligt bilaga 1.  
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9. Läger 2015 

a) Spårarscouter – verksamhet och ekonomi  

Verksamhetsberättelse (bilaga 2) samt ekonomi (bilaga 3) gicks igenom och lades till 

handlingarna. 

b) Upptäckarscouter – verksamhet och ekonomi 

Inget att rapportera. 

c) Äventyrarscouter– verksamhet och ekonomi 

Inget att rapportera. 

d) Utmanarscouter– verksamhet 

Inget att rapportera. 

10. Rapporter och meddelanden 

a) Avdelningsrapporter 

i. Stingarna:  

Avdelningen har påbörjat sin termin. Hittills har man haft ett lyckat utsparksmöte och ett 

första möte efter rekryteringen. På det senare mötet deltog cirka 25 scouter, ett antal 

som överensstämmer med det som beräknades.  

ii. Waingunga:  

Avdelningen har haft möte med 16 deltagare, 14 tjejer och två killar. Det mest 

framträdande är det kom så få nya, endast 10 helt nya scouter dök upp. Detta kan bero 

på att det inte alls har rekryterats i Vasastan. Enligt tidigare diskussioner skulle 

rekryteringen inte påbörjas förrän det visade sig hur många nya scouter som dök upp av 

eget intresse. Peter kommer att dra igång en rekrytering i Vasastan snarast möjligt. 

iii. Snabbfötterna:  

Terminen har startat något oroväckande, på det första mötet med andraåringarna deltog 

endast ledarna. Robin kommer att kontakta scouterna, de är få men det finns några 

stycken. Nya upptäckarscouter har hämtats på Stingarnas möte och de är desto fler, fler 

än tio scouter kommer upp till Snabbfötterna. På det första riktiga mötet gjordes söljor.  

Avdelningen behöver en ledare eller assistent till.  

iv. Gnagarna:  

Terminen har börjat och ledarna har haft tre möten på kort tid. Ett möte hölls med 

andraåringarna som avtackades och skickades till Skogsmännen, ett utemöte hölls med 

de upphämtade scouterna från Waingunga och ett riktigt möte har hållits med hela 

avdelningen. 

Scouterna har delats in i patruller, fått ett ”välkomstpaket” med bland annat plåster, gått 

igenom patrullkistorna med de nya scouterna och fått en hel del papper hem.  

Det finns tre patruller på avdelningen; Haren, Lämmeln och Sorken. Varje patrull har sex 

till åtta medlemmar.  

Till nästa KS kommer avdelningen att åka på övernattning och ha föräldramöte. Kvart i 

Gustaf kommer att hålla i scouternas möte då ledarna har föräldramöte.  
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v. Skogsmännen:  

Avdelningen har tre stora patruller med åtta scouter i varje, totalt 27 scouter finns i 

rullan. En helt ny scout och en nygammal scout har börjat. Nya assistenter har kommit till 

avdelningen och verkar tycka att det är roligt. I och med att det finns några nya så har 

mötena hittills varit soft med en del introduktion. 

Till nästa KS kommer Älgen att ha möte och avdelningen kommer att delta på Scouternas 

Natt.  

vi. Rovfåglarna:  

Terminen har börjat och allt rullar på. Avdelningen har haft organisationsmöte och 

introduktionsmöte med surrning. På senaste mötet deltog hela sju (!) ledare! På 

kommande mötet kommer det eldas. Det är fortfarande två patruller på avdelningen, en 

något större än den andra, och det märks att Rovfåglarna behöver fler scouter. Det får 

gärna rekryteras! Ledarna är engagerade! 

Till nästa KS kommer avdelningen att delta på Scouternas Natt och ha ett möte med 

Berguven.  

vii. Kvart i Gustaf 

Utmanarna har haft två möten, ett möte då man fikade och ett eldningsmöte i Bredäng. 

Eldningsmötet organiserades av Lolle och Viktor som träning inför Scouternas Natt. I 

somras övernattade tyska scouter i vår lokal på Rehnsgatan och utmanarna träffade dem 

för kubbspel och grill i Observatorielunden.  

Framöver kommer laget att ha träningsmöten, arbeta på Stockholm Halvmarathon, delta 

på Scouternas Natt och ha föräldramöte.    

b) KUL: Ingen rapport fanns. 

c) Rekrytering:  

Det har rekryterats i två skolor i Bredäng för Stingarnas räkning. Det kommer att 

rekryteras i Vasastan för Waingungas räkning. Engelska skolan i Sätra kommer att få en 

informationsbroschyr om oss och om scouting.  

d) Lokaler och materiel:  

i. Bredäng: Lampan är trasig på toan. För övrigt, inget att rapportera.  

ii. Rehnsgatan: Det saknas fortfarande en lokalfogde för lokalen Rehnsgatan. Tänk på att 

förbrukningsvaror inte fylls på lika frekvent på grund av detta.  

Brandlarmet blinkar, troligtvis något batteri  som behöver bytas. 

Ytterdörren stänger sig fortfarande inte ordentligt. Konstantin har skruvat på dörren och 

den åker numera igen hårdare, akta fingrarna! 

Den vita väggen är fortfarande inte målad.  

Waingunga önskar fler krokar i spårarscoutnivå.  

Material: Lägermaterialet är torrare nu än vad det varit på flera år. Robin har sorterat 

kökslådorna så att det numera finns två kökslådor.  

Det saknas kastruller i lägerförrådet, både stora och små. De små behövs till specialmat.  

Limpan införskaffar kastruller i varierande storlekar. 
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Informera gärna KS då lösenordet till det bärbara modemet byts.  

e) Pettersberg:  

I somras arbetades det i Ladan. Tält har flyttats och onödiga prylar har slängts. Det finns 

numera mer utrymme i Ladan.  

En ny kökskran är monterad i storstugan och reservdelar till denna finns. Frysen är tömd. 

Plank är spikade på containrarna. 

Då Waingunga lämnade lägermatriel på Petters noterades det vatten rakt under 

ventilationen. Robin ska undersöka detta vid tillfälle. 

Om någon åker ut till Petters inom kort, säg till Robin så finns det handdukar och lampor 

till matsalen i storstuga att ta med ut.  

f) Ekonomi: Inget att rapportera då inget speciellt har hänt. Sponsorpapper kommer ut till 

föräldramöten. 

11. Övriga ärenden 

a) Robin – Vatten på Petters  

Eftersom att vi hade problem med vattentrycket under våren så började vi utreda vad som vi 

skulle kunna göra för att förbättra situationen. I dag har vi ett kolfilter som är alldeles på tok 

för litet för den driften vi har. Det är tänkt till ett kök i en sommarstuga. Alltså en familj ska 

kunna ha det under en säsong och sedan byta ut det. Om vi har 40 gäster en helg så skulle 

kolfiltret behövas bytas ut varje helg och det grovfilter som sitter innan skulle behövas 

rengöras ett par gånger under uthyrningen. (denna information kräver lite pusslande på nätet, 

vi har två stycken filterhus 10") Dessa filter är ganska billig ca 50-100:- styck men det tar ett 

litet tag att byta. 

Som Limpan nämnde på KS innan sommaren så behöver vi antagligen också rengöra 

varmvattenberedaren pga den höga järnhalten. Limpan får rätta mig om jag missförstod 

honom. 

Även diskmaskinen skulle behövas tittas på, efter att pratat med en av de mer seriösa 

leverantörerna av diskmedel och tjänster kring köksmaskiner, så är vår järnhalt inget problem i 

sig vi ska bara se till att köpa diskmedel för hårt vatten. Diskmedel för hårt vatten är upp till 

3ggr så dyrt som för mjukt. En dunk på 10l kostar ca 1000:-. Om noteringarna stämmer på den 

gamla diskmedels dunken så använder vi en per år. 

Under den sena våren och sommaren så har vi haft flera gäster som har påpekat att det är 

mycket järn i vattnet även bara när man kokar pasta och te på det, vilket inte talar för att de 

vill återvända. 

Vi har tagit ett nytt vattenprov och skickat till ett laboratorium. Resultatet visar att vi har 5 

gånger så hög järnhalt i vattnet mot vad som är anmärkningsvärt enligt Livsmedelsverket (de 

anser att det inte är något farligt dricka). 

Vi har kollat runt och hittat en firma som kan hjälpa oss med att installera ett filter för att 

hantera detta. Filteranläggningen monteras nere i källaren och har en kapacitet på 2400 

liter/h. Inköp och installation beräknas gå på 30.000 kr ink moms. Underhållskostnaden är ca 

1000 kr per år. Efter ca 10 år behöver filtermassan bytas ut, pris idag är ca 8500 kr. 

Vårt förslag är att detta finansieras genom Uppdrag Pettersberg, som i dagsläget har ca 172 

000 kr. 
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Med denna lösning så kan vi förse hela köket och alla duschar med rent vatten samtidigt. 

KS beslutade bifalla Robins önskemål om att installera en filteranläggning på Petters. 

 

b) Simon – E-kurs 

E-kursen kommer även i år att samarbeta med Scouternas folkhögskola. Kostnaden för 

scouterna kommer att vara densamma men den ekonomiska hanteringen kommer att vara 

annorlunda för oss. Scouternas folkhögskola kommer att fakturera oss för deltagarna efter 

den genomförda kursen. Vi kommer att ta in pengar inför kursen som vanligt.  

Simon kommer att återkomma med subventioneringsönskemål.  

De andraårs utmanarscouter som är sugna på den gamla TomteBAS-kursen kan kontakta 

Simon. En kurs kommer att hållas även om det formella namnet på kursen inte är fastställt 

12. Infobladet 

Scouternas natt. Kontrollanter. Nytt verksamhetsår. Höstdagen/hamburgare.  

13. KS avslutas 

 

 

 

 

 

____________________________ ____________________________ 

Serhat Aktay Agnieszka Wrzalik 

Ordförande Sekreterare 

 

 

____________________________ 
Petra Ljunggren 
Justeringsperson  
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Bilaga 1 – Terminsprogram HT-15  
  Scoutkåren Gustaf Vasa-Bredäng 
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Bilaga 2 – Läger 2015 –  
  Waingunga verksamhetsberättelse 
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Bilaga 3 – Läger 2015 –  
  Waingunga ekonomi 

 


